
ZaDrs a usnesenÍ z nání Zastuoitelstva městvse

Přítomni: M. Čapek, P. Zeman, J. Marková' RNDr. J. Malý, P. Bechyně, K. RoŽníčková,
R. Jelínek' Z. Broulík, L. Fontán, Ing. J. Frouz, Z. Řehoř, S. Žemlička, J. Andrle

Neomluveni: F. KňanskÝ. M. Vlková

1. Uvítání.
Zasedání Zastupitelstva městyse Štěchovice (dále téŽ jako,,zastupitelstvo..) bylo zahájeno v 18hodin
starostou městyse Štěchovice Milošem Čapkem (,,dále jako ,,předsedající..).
Předsedající přivítal přítomné občany a dále zprezenční listiny přítomných členů zastupitelstva
(příloha 1) konstatova|,že přítomno je 13 členů zastupitelstva (z celkového počtu 15členů
zastupitelstva),takŽe zastupitelstvo je usnášeníschopné ({| 92 odst. 3 zákonao obcích). Předsedající
předal slovo místostarostovi.

2. Schválení zapisovatele zápisu.
PanZemannavrhl určit zapisovatelem zápisu paní K. RoŽníčkovou.
Hlasování

Pro: 13 | Proti:O | 7'drŽe|se:O

Usnesení: Zastupitelstvo Městyse Stěchovice určuje a schvaluje zapisovatelem zapisu paní
Rožníčkovou.

3. Schválení ověřovatele zápisu.
3.l.Pan Zeman navrhl určit ověřovatelem zápisu paní Markovou.

Hlasování
Pro:lJ I Proti:O I ZdrŽcl sc:O

IJsnesení: Zastupitelstvo Městyse Štěchovice určuje a schvaluje ověřovalelem zápisu paní Markovou.

3.2.PanZeman navrhl určit ověřovatelem zápisu pana Broulíka.
Hlasování

Pro: 13 | Proti:O l ZdrŽc| sc:0

|Jsnesení: Zastupitelstvo Měsýse ŠĚchovice určuje a schvaluje ověřovatelem zápisu pana Broulíka.

Schválení mandátní komise.
4.1'Pan Zeman navrhl určit ělenem mandátní komise pana Andr|eho.

Hlasování

Pro:|3 | Proti:O I ZdrŽcl sc:0

(Jsnesení: Zastupitelstvo Městyse Štěchovice určuje a schvaluje jako člena mandátní komise pana
Andrleho.

4.2.PnZemannavrhl urěit členem mandátní komise pana Fontána.
Hlasování

4.



Pro: |3 | Proti:0 | '7.drŽe| sc:O

Usnesení: Zastupitelstvo Městyse Štěchovice určuje a schvaluje jako člena mandótní komise pana
FontáÍna.

Pan Zeman předal jednání panu starostovi (předsedající).

5. Schválení programu
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.
Návrh na doplnění programu (projednán na pracovní schůzce zastupitelů):
10.2. Projednaní výroční zprávy zŠ Štěchovice zaškolní rok 201 3l2)1i
15.2. Schvá|enizadinízpracováni podkladů pro vyhlášení výběrového řízení naprovozovatele
vodohospodařských sluŽeb od roku 20|6.
16.2. Schvá|eni oZY městyse Štěchovice č.2l2OI4 o místním poplatku ze psů
l8.1. Návrh na revokaci usnesení - odměny členům výborů a komisí
l8.2. Určení členů sociální a kulturní komise
18.3. Určení dalších komisí rady městyse, předsedy komisí, popř. pověření zastupitelů k jednotlivým
jednáním
l9. ostatní
19.l. Projednaní statického posouzení nástavby ZŠ
19.2. Určení tajemníka povodňové komise
l 9.3. Urěení oddávajícího
|9.4. Zvo|ení redakční rady
19.5. Pověření zastupitele k jednání s MAS Brdy Vltava

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu doplněného o uvedené body.

Hlasování

Usnesení.. Zastupitelstvo Městyse Štěchovice schvaluje navržený program jec\nání rloplněný o bocly.'
10.2. Projednání ýroční zprávy ZS Štěchovice za školní rok 2013/20]4
]5.2. Schválení zadání zpracování podkladů pro vyhlášení výběrové řízení na provozovatele
vodohospodářsbých služeb od roku 20]6'
I6.2, Schválení OZV měsýse Štěchovice č, 2/20]4 o místním poplatku ze psů
18. ]. Návrh na revokaci usnesení - odměny členům výborů a komisí
]8.2. Určení členů sociólní a kulturní komise
]8.3. Určení dalších komisí rady městyse, přetlsedy komisí, popř. pověření zastúpilelů k jednotlivým
jednáním
]9. ()statní
I9.l. Prcjednaní slatického posouzení nástavby ZŠ
]9.2. Určení tajemníka povodňové komise
] 9. 3. Určení oddavtlj ícího
I9.4. Zvolení redakční rady
]9.5. Pověření zastupitele k jednriní s MAS Brdy Wtava

6. Schválení rozpočtové změny č.3120|4.
Příloha č. 2
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
1Žaane stanovisko sděleno nebylo. )
Hlasování



Pro:l3 I Proti:0 | ZdiŽel sc:0

Usnesení: Zastupitelstvo Městyse Štěchovice schvaluje navrženou rozpočtovou Změnu č.3/2014 dle
přílohy č. 2.

7. Schválení příspěvku zÍizovate|e pro MŠ Štěchovice na rok 2015.
Příloha ě. 3. Rozpočtový výbor projednal možný příspěvek a doporučuje rozpočet poníŽit na stejnou
částku jako v roce 2014 a to sníŽení rozpočtu na 1.350'000,- Kč. Paní RoŽníčková prosí o doplnění
návrhu, ve kterých poloŽkách dojde k poníŽení příspěvku. Paní Marková objasňuje' o jaké poloŽky
byl příspěvek navýšen a to především o investice do oprav a modernizaci kuchyně. Pan Čapek uvádí,
Že v případě havárie budou opTavy řešeny rozpočtovou změnou.
Před hlasováním byla dána moŽnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 1Žadne
další stanovisko sděleno nebvlo.)
Hlasování

Usnesení: Zastupitelstvo Měsýse Stěchovice schvaluje příspěvek zřizovatele ve výši ]'350.000,-Kč
pro MŠ Šňchovice na rok 20]5.

8. Schvátení příspěvku zÍuovate|e pro ZŠ Štěchovice na rok 2015 ve výši 1.433.258,- Kč. Příspěvek
na vytápění bude řešen samostatně.
Příloha č. 4
Před hlasováním byla dána moŽnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 1Žádné
stanovisko sděleno nebylo.)
Hlasování

Prr-r:13 | Proti:0 | ZdrŽel se:O

Usnesení: Zastupilelstvo Městyse Stěchovice schvaluje příspěvekzřizovatele ve výši ].433.258,-Kč
pro ZŠ Štěchovice ntl rok 20I5.

g. Schválení rozpočtu městyse Štěchovice na rok 2015.
Příloha č. 5
Před hlasovaním byla ďánamoŽnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. (Žádné
stanovisko sděleno nebylo.)
Hlasování

LJsnesení: Zastupitelstvo Měsýse Štěchovice schvaluje navržený rozpočet měsýse
Štěchovice na rok 20]5 dle přílohy č. 5.

10. 1. Projednání účetní závěrky ZŠ a MŠ za rok2013.
Auditorské zprávy na obě organizacejsou bez výhrad.

Zastupitelé berou úěetní závěrky ZŠ a MŠ zarok 2013 na vědomí.

10.2. Projednání výroční zprávy zŠ Štocnovice za škotní rok20|3t2014.
Zastupitelé berou výroční zprávuzŠ Štcchovice na vědomí. VeŠkeré připomínky byly projednány na
pracovní schůzce zastupitelů' výstupy budou předány zástupcům školské rady kjednání.

11. Soudní spor s panem Jeřábkem - návrh smíru.
Návrh: nepřistoupit na návrh smíru, vyčkat na rozhodnutí soudu.



PŤed hlasováním byla dánamoŽnost zastupttelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
(Zadne stanovisko sděleno nebylo. )
Hlasování

Pro: |2 | Prclt i:0 | ZdrŽcl sc: l

Usnesení: Zastupitelstvo MěsÍyse Štěchovice zamítá návrh smíru v souc]ním Sporu S panem
Jeřábkem.

12. Zména způsobu financování vytápění ZŠ.
jr'ál i:li na odloŽcní

13. Majetkové záňežitosti - Žádosti o prodej pozemků.

13.1. Záměr prodeje pozemku p.č28812,290/3 oba v t<.ú. Štěchovice u Prahy
Před hlasováním byla dána moŽnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. (Žádné
stanovisko sděleno nebvlo)

Hlasování
Prtl: 13 | Prol i:O I ZdrŽel se: 0

Llsnesení: Zastupilelstvo Městyse Štěchovice schvaluje záměr prodeje pozemků p.č
288/2, 290/3 obav k.ú. Štěchovice u Prahy.

13.2. Záměr prodeje pozemku p.č. 594/18 ,594t17 vše v k.ú. Štěchovice u Prahy
Před hlasováním byla dánamožnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
1Žadne stanovisko sděleno nebylo' )
Hlasování

Pro: l3  |  P ro t i :0  |  ZdrŽc|  sc :  0

Usnesení: ZastupitelsMo Městyse Štěchovice schvaluje záměr prodeje pozemků p.č
594/]8 a 594/]7 obav k'ú. Štechovice u Prahv.

13.3. Záměr prodeje části pozemku p.č.629l11 v k.ú. Štěchovice u Prahy.
Před hlasovaním byla ďánamožnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
1Žaane shnovisko sděleno nebylo.)
Hlasování

Pro:O I Prt lt i: l2 | ZrlrŽc| sc: l

Usnesení.. Zastupitelstvo Městyse Stěchovice neschvaluje záměr prodeje ččisti pozemku p.č
629/] 1 v k.ú' Štěchovice u Prahy.

14. Aktualizace pojistné smlouvy s Českou pojišťovnou a.s.
Před hlasovaním byla dánamožnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
(Žadne stanovisko sděleno nebylo. )
H1asování

Pro: lJ l  Proti:0 | ldrŽel se: 0

(Jsnesení.. Zastupilelsno Městyse Štěchovice schvaluje uktualizaci pojistné smlouvy s Českou
pojišt,ovnou a.s. rozšířenlu O pojištění eko zahrady MŠ Poitstna smlouvcl se nclvýší o částku 2.8]7,-
Kč/ročně. Zastupitelstvo měslyse zároveň pověřuje pana starostu k podpisu této smlouvy'



t5. l. Prodloužení smlouvy s VHS Benešov s.r.o. na provozování vodohospodářských služeb do
doby kolaudace rozestavěného vodovodu a kanalizace v obci. Pověření starosty k podpisu
tohoto dodatku.
Před hlasovaním byla dána moŽnost zastupitelťrm i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
1Žaane stanovisko sděleno nebylo. )
Hlasování

Pr t l : |3  l  P ro t i :O I  ZdrŽc l  sc :0

Usnesení: Zastupilelstvo Měsýse Stěchovice schvaluje prodloužení smlouvy s VHS Benešov s.r.o. na
provozovťtní vodohospodriřslEch služeb do doby kolaudace vodovodu u kanalizace v obci. ZM
Štěchovice pověřuje pana starostu k podpisu uvedeného dtldatku smlouvy.

15.2. Schválení zadánízpracování podkladů pro vyhlášení výběrového řízení na provozovatele
vodohospodářských služeb od doby kolaudace vodovodu a kanalizace.
Před hlasováním byla dána moŽnost zastupitelťrm i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
1Žadne stanovisko sděleno nebylo. )
Hlasování

Pro: 13 | Proti:0 | Zdr;cl sc: 0

Usnesení: Zaslupitelstvo Měsýse Stěchovice schvaluje zadání zpracování podklarlů
pro vyhlúšení výběrové řízení na provozovatele vodohospodúřsbých služeb od dtlby kolaudace
vodovodu a kanalizace.

1ó.1. Schv á|ení oZY městyse Štěchovice č. Il20|4 o místním poplatku za provoz systému
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, vyuŽívání a odstraňování komunálních odpadů.

Příloha č. 6
Paní RoŽníčková se dotazuje, jakým způsobem bude řešena povinnost obce zajistit likvidaci
bioodpadu. Pan Malý Žádá o odloŽení tohoto tématu na další jednání, sběr bioodpadu musí obec
zajistit od dubna.
Pan Malý navrhuje úlevu ve výši 50% pro držitele ZTP, pani Marková doplňuje návrh naZTP
s trvalým pobytem v obci. Pan Čapek doplňuje návrh na odpuštění poplatku pro osoby dlouhodobě
Žijícív zahraniěi (min.rok) + osoby v LDN.

Paní Marková podává poslední protinávrh na hlasovánÍ o původní verzi vyh|ášky bez dalšÍch
ú|ev.

Před hlasovaním byla dánamožnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
1Žaane další stanovisko sděleno nebylo.)
Hlasování

Pro:9 | Proti: | | ZdrŽcl sc: 3

{Jsnesení.. ZastupitelsÍvo MěsÍyse ŠMchovice vydávó OZV městyse Štěchovice č. l/2()14 o míslním
poplatku za provoz syslému shromažd,ování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování
komunálních odpadů.

l6.2. Schvá|ení oZY městyse Štěchovice č.2/20L4 o místním poplatku ze psů.
Příloha č. 7
Paní Marková podává protinávrh: zakaždého psa úhrada 500,- Kč/ročně.



Pan Andrle podává protmávrh: za prvniho psa 300'- Kč, druhý pes 500,-Kč akaŽdý dalŠí pes l000,-
/ročně.
Hlasování

P r t r : l  I P r o t i : I t  I Z d r Ž e l s e : l

Usnesení.. Zastupitelslvo Městyse Stěchovice zamítú návrh oZV měsýse Stěchovice č. 2/2014 o místním
poplatku ze psů.

Předsedajíci ďává hlasovat o prvním protinávrhu: zakaždého psa úhrada 500,- Kč/ročně.

Hlasování
Pro:9 | Prol i:4 | ZdrŽcl sc: 0

(Jsnesení: Zastupitelstvo Městyse Štěchovice vydává OZV městyse Štěchovice č. 2/2014 o míslním
poplalku ze psů.

Paní RoŽníčková žádá opověření pana Malého k aktualiz aci oZY za užíváníVeřejného prostranství.
Předsedající tuto žádost odkládá do různého.

17. Schválení dodatku kupní smlouvy s panem Cihelkou.
Návrh: schválení dodatku č. 1 kupní smlouvy s panem Cihelkou s uvedením příslibu uvedení
oplocení do původního stavu.
Před hlasováním byla dána moŽnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
1Žaane shnovisko sděleno nebylo.)
Hlasování

Pro:l3 | Proti:0 | ZdrŽel sc:O

Usnesení.' Zastupitelstvo Měsýse Stěchovice schvaluje dodatek č. I kupní smlouvy S panem Cihelkou
s uvedením příslibu uvedení oplocení do půvorlního Slavu. ZM pověřuje pan(l starostu k podpisu
uvedeného dodatku.

18.l. Návrh na revokaci usnesení - odměny členům výborů a komisí.
ZM na svém pracovním zasedání projednalo možnost revokace usnesení ze dne 7 . |1.2014 o
zamítnuti přidělení odměn členům výboru a komisí.
Před hlasováním byla dánamožnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
1Žaane stanovisko sděleno nebylo. )
Hlasování

P r o : l 2  I P r o t i : |  | 7 ' d r Ž e | s e O

Usnesení: Zastupitelstvo Měsýse Stěchovice revokuje usnesení zastupitelstva ze dne 7.11.20l4,
jednciní č.l7.

|8.2.1Snížení počtu členů sociální a kulturní komise.
ZM zváž1lo omezit počet členů komise na 5 členů.
Hlasování

bod

Usnesení.. Zastupilelstvo městyse Stěchovice určuje počet členů sociální a kulturní komise na 5.

|8.2.2 Jmenování členů sociální a kulturní komise.
Předsedající žádá předsedkyni sociální a kulturní komise o návrh.
Návrh: Miloslava Smíšková, Zdeněk Novotný jr., Kateřina RoŽníčková,Pav|a Vávrová.



Před hlasováním byla dána moŽnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
Žadne stanovisko sděleno nebylo' žádný ze zastupitelů nevznesl námitku proti Žádnému z členů.
Hlasování

Pro:|3 |  Prot i :O I  ZdrŽc| sc:  0

(Jsnesení: Zastupitelstvo Měsýse Štěchovice volí členy sociální a kulturní komise:
Miloslava Smíšková, Zdeněk Novotný jr., Kateřina Rožníčková, Pavla Vóvrová.

l8.3.1. Určení dalších komisí rady městyse, předsedy komisí a jejich členů, popř. pověření
zastupitelů k jednání.
Pan Čapek navrhuje pověřit pana Malého k jednání v oblasti ekologie.
Paní Marková navrhuje zřídit Ekologickou konlisi. Pan Malý souhlasí, při nutných rozhodováních je
zapotÍebi komise. Předsedajíci Žádá o hlasování o návrhu zŤizeni ekologické komise.
Hlasování

Pro: l3  |  P ro t i :0  |  ZdrŽc|  sc :  0

Usnesení: Zastupitelstvo městyse Stěchovice schvaluje zřízení ekologiclr,! komíse.

|8.3.2 Zvo|ení předsedy ekologické komise.
Návrh: Pan Malý
Hlasování

Pro:13 l Proti:0 | ZtJrŽcl sc: 0

(Jsnesení: Zastupitelstvo městyse Štěchovice volí předsedou ekologické komise pantl Malého.

18.3.3 Určení počtu členů ekologické komise.
Návrh:3
Protinávrh:5
Hlasování

Prcr : |3  l  P ro t i :0  |  7 'd rŽc l  sc :0

(Jsnesení: Zastupilelstvo měslyse Štěchovice určuje počet ekologické komise na 5 členů.

18.3.4 Jmenování členů ekologické komise.
Návrh: František Krňanský, Ing. Tomáš Listík, lng. Erik Schmidt, Miroslav Havránek

Před hlasováním byla ďánamožnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
1Žaane stanovisko sděleno nebylo, žádný ze zastupitelů nevznesl námitku proti Žádnému z členů)
Hlasování

Pro.. 12 l Proti:0 | ZdrŽel sc: l

(Jsnesení: Zastupitelstvo Měsýse Štěchovice volí členy ekologické komise:
František KrňanslE, Ing. Tomáš Listík, Ing. Erik Schmidt, Miroslav Havrónek.

18.4. Pověření zastupitelů k jednání v oblasti pořádku a dopravy.
Předsedajíc í podává návrh: pan Andrle, pan Řehoř , pan Žem|Ička, pan Bechyně, pan Fontán.
Před hlasováním byla dána moŽnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
1Žadne stanovisko sděleno nebylo' žádný ze zastupitelů nevznesl námitku proti žáďnému z členů)

Pro: l3  |  P ro t i :0  |ZdrŽe|sc :O
Hlasování



USneseru: Zastupttelstvo městyse Slěchovice pověřuje k jertnúní v obltlsli pořódku a dopravy v obci
ýto zastupitele: pan Antlrle, pan Řehoř, pan Žemlička, pan Bechyně, pan Fontán.

l8.5. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkce členům výborů a komisí (nárok v max.výši 880,-
Kč/měsíčně)
Návrh: vyplacení odměny členům výboru a komisí ve výši 880,-Kč/měsíčně od 1. 1 .2015'
Hlasování

Usnesení: Zastupitelstvo městyse Štěchovice v soulatlu s $ 72 a s| 84 oclst. 2 písm. n) zákona o obcích
stanoví odměnu za výkon Junkce členům výborů a komisí rady ve výši 880,- Kč měsíčně. Odměna
bude poskytovóna od ]. 1. 20I5.

19. Ostatní
19.1.-Projednání statického posouzení nástavby ZŠ.
Pan Capek seznamuje veřejnost se zprávou statického posouzení možné nástavby ZŠ Štěchovice.
Nástavbaje možná.
Paní RoŽníčková doplňuje informaci o demografické křivce. zŠ Štcchovice by v příštích 5 letech
měla kapacitně postačit. Pan Zeman doplnil informaci o moŽnosti popÍ. zŤizení detašovaného
pracov ištěatovMFC.
Pan Andrle se dotazuje, z jakých důvodů se nechával statický posudek vypracovat a na moŽnost
vypracování projektu pro moŽné podání dotace. Paní Marková upozorňuje, že v této chvíli je
kapacita dostačující, okolní obce realizují přístavby škol a tím by naše škola novou kapacitu
nenaplnila. Pan Čapek žádáo odložení projednávání tohoto bodu napracovní schůzku zastupitelů,je
zapotřebi vzit v úvahu náklady' které s moŽnou přístavbou ZŠ vzrostou.

19.2. Určení tajemníka povodňové komise.
Předsedající navrhuje pana Malého. Pan Zeman upozomil, že pan Malý má také svou nemovitost
v záp|avovém území. Pan Malý souhlasí s volbou tajemníka povodňové komise.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
1Žadne další stanovisko sděleno nebylo.)
Hlasování

Prtl: |3 | Proti:0 | ZdrŽc| sc: 0

['Jsnesení: Zastupitelstvtl Městyse Štěchovice volí pana Malého tajemníkem povoclňové ktlmise.

19.3.1 Určení oddávajícího.
Předsedaj ící navrhuje pana Malého.
Před hlasováním byla dána moŽnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
1Žaane stanovisko sděleno nebylo.)
Hlasování

Pro: |3  l  P ro t i :0  |  ZdrŽc|  sc :0

I''/snesení: Zastupitelstvcl Městyse Štěcfunice vcllí oddóvrljícím měsýse Štěchovice pana Malého.

19.3.2 Určení oddávaj ícího.
Pan Andrle navrhuje paní Markovou.
Hlasování

Prtl: 12 | Proti:0 | ZdrŽcl sc:l

(Jsnesení: Zaslupitelstvcl Městyse Štěchovice volí odcltivajícím městyse Štěchovice paní Markovou.



;;;;,í j;"*"*iffi ;;ř'";'.o*ž;;lil;;'"í#'"Jř###iffi ;#ffi ';*ffi i';
paní Benešová' pan Havránek, paní Marková, pan Malý, paní RoŽníčková.
Před hlasováním byla dánamoŽnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné
stanovisko sděleno nebylo, žádný ze zastupitelů nevznesl námitku proti Žádnému z členů.
Hlasování

Pro: 13 | Proti:0 | ZdrŽel sc:0

(Jsnesení.. Zastupitelstvo Městyse ŠĚchovice volí členy redakční rathy.. pan Zázvorka, paní
Hlaváčková, paní ondroušková, paní CabalovcÍ, paní Benešová, pan Havránek, paní Marková, pan
Malý, paní Rožníčková.

19.5. Pověření zastupitele k jednání s MAS Brdy Vltava
Návrh: paní Marková, paní Rožníčkov á, pan Čapek
Před hlasováním byla dána moŽnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
1Žaane stanovisko sděleno nebylo, žádný ze zastupitelů nevznesl námitku proti Žádnému zástupci.)
Hlasování

Pro: 13 | Proti:0 | ZdrŽe| sc: 0

(Jsnesení: Zastupitelstvo Městyse Štěchovice pověřuje paní Markovou, paní Rožníčkovou a pana
Čapka kjednúní s MAS Brdy Vltava.

20. Diskuze
Pan Frouz mú dotaz na zřeknutí se odměn. Paní Markovri a pan Zeman doporučují zasÍupitelům,
kteří nechtějí pobírat odměny, sepsání čestného prohlášení o zřeknutí se cldměn u paní Schmidtové.

Paní Rožníčková žádá o pověření pana Malého k aktualizaci OZV o užívúní veřejného prostranství.
Pan starosta pověřuje pana Malého v součinnosti s úřadem měslyse k aktualizaci OZV o užívání
veřejného prostranslví do konce ledna 20]5.

Pan Bechyně žádá o schůzku pana Moravčíka s radou městyse, z důvodu prrjednání přemntlžení
divobých prasat.

Pan Zeman děkuje panu Zrnovi za práci pro obec.

Pan Bechyně žádó o inJbrmace k výstavbě vody a kanalizace. Pan Zeman předslavuje jednotlivé
etapy Práce byly zahájeny na Daviclově poli, souběžně probíhá školení BOZP, TDI,další elapy..
ulice Elektrúrenskó, orJ února (v případě příznivého počasí) ulice nad Horou, po té ul. Hlavní.

Pan Zeman seznamuje veře.jnost s možností vyvážení jímek na ČOV Štěchovice, týka se to prluze
nemovitosÍí a občanů kteří pravidelně jímlq) vyvúžejí. Kapacita vývozu je omezena. Občané, kteří
mají o vyvúžení zójem, Se nahlósí do pořadníku u paní Rožníčkové. Cena je cca l.000,-Kč.

Paní Markovú žádá zastupitele o možnosti bezúplatného pronájmu veř.prostranství u kostela a u

Jilry. V současné době je četa radou měsýse pověřena sekúním těchto prostor a městys by na z(lkladě
nájemní smlouvy mohl žadal o dotace např. k rekonstrukci schodů k hlavnímu vchodu do kostela.
V příštím roce oslaví kostel l00.leté výročí od vysvěcení. V této chvíli je vypsána dotace na
zpříslupnění památek veřejnosti, ovšem s 50?ó účaslí. Pan starosta zvažuje možnost ptldání dotace,
se spoluúčastí mohou vypomoci sponzoři. Paní Marková prověří podmínlE podání dotace.



ťan lemllČka upozornuje na problém v ,1řebenicích s komunikací ve vlastnictví lesů, herá by v
budoucnu mohla připadnout Premonstrátům. ZM pověřuje pana Starostu k jednání s Lesy ČR o
vý kupu do tč ené ho p o z e m ku,

Pan Žemlička dáte žádá k zajištění udusóní povrchu dětského hřiště v Třebenicích. Realizaci zaiistí
pr o s tř e dnictvím pr ac. č eQ pan Zeman.

Pan starosta pověřuje paní Markovou k jednání o umístění nemohoucího náiemníka DPS ve
Štěchovicích do vhodněj šího zařízení.

Pan ochotný se dotazuje, kdy bude opravena ulice v ulici Wtavská u Montáží. Pan Zeman odpovídá -
souběžně s výstavbou vodovodu. Další dotaz je na ýden dýmající hromadu po pálení vění. Pan
starosta se občanům za potíže omlouvá. Pálení nebude již probíhat v období inverze. Zastupitelé tuto
problematiku s pálením vění a fuóvy projednají na pracoyní schůzce zastupitelů'

Pan Břicháček prosí o informace ohledně platby za projektanta vodovodních a kanalizačních
přípojek. - majitelé dotčených nemovitostí budou včas informování'

Pan Andrle žádá o navážení materiálu v ulici Wtavskó pro velley nepořádek zadní cestou. Pan Zeman
pověřífirmu úklidem ulice Wtavská.

Paní Marková zve zastupitele a občany 19. 1 2. na Vánoční koledy v MFC, 21 . 1 2. na koncert do
kostela a 10.1.2015 na ples MŠ do MFC.

2|. Závěr
Pan starosta ukončuje jednání a přeje všem přítomným krásné prožití viínočních svátků'

Zapisovatel:

ověřovatelé

Starosta:

Místostarosta:

Vyvěšeno:
Svěšeno:

K' Rožníčková

Jaroslava Marková

Pavel Zeman

ZbyněkBrou|ík , ,;" €l if;;,..
/  - l '  - / v

-,-^. 'C.\
/ (,3 . t._.,
t'g ?- !i - <
Í ' i :  :  l i r !I  . . ; :  . : :  i
1  ,  . } ' j / ,  t
i 1.  \  :  - , . ' -

MiloŠ Capek ' ' ' .  
* . '  

.. 
.,,,\. Ť. ." |i; -,/-'--J----'

10


